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Verksamhetsberättelse för Skurup Padelklubb 2025 

 

Klubben bildades under 2018 och hade sitt första årsmöte 2019. Sedan 2023 så har klubben en 

egen organisation och namnet är nu Skurup Padelklubb. 

Föreningen är medlem i Svenska Padelförbundet och Riksidrottsförbundet (RF). 

Föreningens stadgar är godkända av RF. 

Antalet medlemmar ligger runt 250 personer. Klubben håller relativt låga medlemsavgifter, enligt 

förslag från RF. Vår vision är att “Alla ska kunna vara med i klubben”. Könsfördelningen  är fn 

55/45. 

Klubben har ungefär 70 barn och ungdomar i regelbunden träning under terminerna. Glädjande 

för oss och även Padelförbundet är imponerade. Skurup nämns ofta under olika TV-sändningar 

som ett föredöme när det gäller att arrangera tävlingar med stort intresse både från förbund, 

publik och spelare. Klubben har en stor skara volontärer som hjälper till vid olika event.    

2023 beslutade klubben vid ett extra årsmöte att bilda ett aktiebolag (AB) som skulle driva 

anläggningen. Under alla år har vi också kunnat erbjuda padelträning för ungdomar med olika 

funktionsvariationer. Träningen leds av klubbens ideella ledare. Skurup Padelklubb har 

arrangerat SPT (Swedish Padel Tour) vid ett antal tillfällen, alltid SPT 7. Under 2025 arrangerade 

klubben för första gången finalen av SPT, som en Masters final. Storpublik, som vanligt i Skurup. 

Klubben har alltid fått mycket beröm från spelare, publik samt funktionärer och Padelförbundet, 

för vårt sätt att arrangera större event. Den ekonomiska redovisningen genomförs i huvudsak på 

koncernnivå, alltså klubbens verksamhet redovisas tillsammans med driftbolagets verksamhet. 

Att själva driva anläggningen och att vi har en svensk och dansk mästare i klubben, Christoffer 

Persson, är väl de två största händelserna i klubbens historia. Mastersfinalen 2025 var väl 

grädden på moset. Under detta år, 2026 gläds vi åt att få samarbeta med Skurups kommun 

genom Skurup Padelakademi för högstadiet i Skurup. 

Föreningen har haft ett antal protokollförda styrelsemöten och kommunikationen mellan 

styrelsens ledamöter sker via ”Teamsmöten”, sociala medier, mail eller via spontana träffar på 

klubben. Klubben har haft diskussioner med valberedning och revisionen i vinter. 

Ekonomiskt ser det rimligt ut för föreningen och vi har en god likviditet. Föreningen verkar som 

alla andra föreningar med små medel och på ideell basis. Men vi försöker hålla kostnaderna i 



schack och hitta kreativa lösningar på intäktssidan. Årets intäkter blev 569 975 kr (945 296 kr) 

och kostnaderna var 568 184 kr (743 041 kr). Vilket innebar att årets behållning slutade på ett 

överskott om 7028 kr (205 630 kr). Årets resultat är sämre än föregående år. Till stor del beror 

det på att vi inte har lika många sponsorer som tidigare år, samt att vi inte haft lika många 

tävlingar som tidigare och inte heller lika många tävlande. Styrelsen föreslår att årets (2025) 

överskott om 7027,11 överförs till 2026 års räkenskaper.  
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